

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
REMONT ELEWACJI FRONT I OCIEPLENIE ELEWACJI PODWÓRZOWEJ w istniejącym zbudowanym na początku XX wieku BUDYNKU MIESZKALNYM, WIELORODZINNYM (KAMIENICA MIESZCZAŃSKA) - kategoria budynku XIII - poł. we Wrocławiu przy ulicy Nowowiejskiej 89					
1		REMONT ELEWACJI PODWÓRZOWEJ - TYLNEJ - OCIEPLENIE			
1	cena indywidualna	Koszt zajęcia terenu Gminy- podwórze	m ²		
d.1	cena zakładowa	(0,50+18,67+2,64+3,14+3,00+3,00+2,84+2,53+0,50)*2,50	m ²	92,050	
				RAZEM	92,050
2	KNR 2-02 1604-	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wys.do 25 m	m ²		
d.1	04	(0,50+18,67+2,64+3,14+3,00+3,00+2,84+2,53+0,50)*19,65	m ²	723,513	
				RAZEM	723,513
3	KNR 2-02 r.16	Czas pracy rusztowań grupy 2			
d.1	z.sz.5.15	(poz.: 4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,35,36,37,40,4 1,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,7 1,72,73,74,75,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,10 2,103,104,105,106,107,108,109,110,158,159,160,161,162)			
4	KNR 2-02 1613-	Instalacje odgromowe na rusztowaniach zewnętrznych przyściennych wysokości do 25 m	m ²		
d.1	04	723,513	m ²	723,513	
				RAZEM	723,513
5	NNRNKB 202	(z.VIII) Osłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m ²		
d.1	1622a-01	723,513	m ²	723,513	
				RAZEM	723,513
6	KNR 19-01	Zabezpieczenie stolarki folią (V kond. + IV kond. + III kond. + II kond. + I kond.)	m ²		
d.1	0832-04	Okna + drzwi 50*1,10*1,80+4*2,10*1,50+8*1,00*1,00	m ²	119,600	
				RAZEM	119,600
7	KNR 4-01 0308-	Naprawienie uszkodzonych w murze powierzchni do 0.25 m2	szt.		
d.1	04	1+1	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
8	KNR 4-01 0308-	Naprawienie uszkodzonych w murze cegieł w ilości do 5 szt.	szt.		
d.1	03	5	szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
9	KNR 4-01 0308-	Naprawienie uszkodzonych w murze cegieł w ilości do 3 szt.	szt.		
d.1	02	5	szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
10	KNR 4-01 0308-	Naprawienie uszkodzonych w murze cegieł w ilości do 1 szt.	szt.		
d.1	01	10	szt.	10,000	
				RAZEM	10,000
11	KNR 4-01 0535-	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych,okapów,kolnierzy,gzysów itp.z blachy nie nadającej się do użytku (gzysy,)	m ²		
d.1	08	<balkony lewa strona> 2,6*0,45*2*4	m ²	9,360	
		<balkony prawa strona> (2,6*0,4)*4+(2,6+4,5)*0,45	m ²	7,355	
		< wykusz blacharka na łączeniu z dachówka>4,5*0,55*2	m ²	4,950	
				RAZEM	21,665
12	KNR-W 2-02	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy-bez parapetów okiennych	m ²		
d.1	0921-04	16,715*0,30	m ²	5,015	
				RAZEM	5,015
13	KNR 2-02 0507-	Obróbki przy szer.w rozw.ponad 25cm- z blachy z cynku - bez parapetów okiennych	m ²		
d.1	02	21,665	m ²	21,665	
				RAZEM	21,665
14	KNR 4-01 0701-	Odbicie tynków wewn.z zaprawy wapiennej na ścianach,filarach,pilastrach o pow.odbicia do 5 m2	m ²		
d.1	01	Szacunkowo = 30% powierzchni ściany podwórzowej. 0,30*(34,82*19,65-112,23)	m ²	171,595	
				RAZEM	171,595
15	KNR 19-01	Wykucie starych spoin na murach z cegły zabytkowej - mury gładkie	m ²		
d.1	0828-01	obmiar szacunkowy 23,095	m ²	23,095	
				RAZEM	23,095
16	Cena prod HE-	Naprawa uszkodzonych ścian - rysy pionowe wg technologii HELIFIX, wzmocnienie elementu	m		
d.1	LIFIX	prętami ze stali nierdzewnej-CENA OBEJMUJE WYKONANIE BRUZD BRUZDOWNICĄ DWU-			
	analiza indywidualna	TARCZOWĄ ORAZ OWIERCENIE OTWORÓW POD WKLEJENIE PRETÓW HELIBAR			
		1,80*3*18	m	97,200	
				RAZEM	97,200

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
17 d.1	KNR 2-02 0923-01 analogia	Naprawa zarysowań ścian przez iniekcję wypełniającą (np żywica polimerową lub zaczynem na bazie zaprawy cementowej). Szacunkowo = 3% powierzchni muru 200,094*0,03	m ² m ²	 6,003	 6,003
18 d.1	KNR 19-01 0807-01	Wykonanie tynków zewnętrznych (ściany) kat. II z zaprawy cementowo-wapiennej o pow. ponad 5 m ² na ścianach płaskich Szacunkowo: 20% powierzchni muru 171,595	m ² m ²	 171,595	 171,595
19 d.1	KNR 0-23 2611-01	Przygotowanie starego podłoża - oczyszczenie mechaniczne i zmycie obmiar cała ściana - analogia (34,82*19,65)-112,23+<oscieża>29,85	m ² m ²	 601,833	 601,833
20 d.1	KNR 0-23 2612-09	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - zamocowanie listwy cokołowej 21,600	m m	 21,600	 21,600
21 d.1	KNR 0-23 2614-02	Docieplenie ścian z cegły płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki 12 cm grubosc styropianu 571,983	m ² m ²	 571,983	 571,983
22 d.1	KNR 0-23 2614-04	Docieplenie ościeży o szer. 15 cm z gazobetonu płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręczne wykonanie wyprawy elewacyjnej z gotowej suchej mieszanki (42,0+19+40+20+20+23+35)*0,15	m ² m ²	 29,850	 29,850
23 d.1	KNR 0-23 2612-08	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym <okna>200,0 < narożniki na elewacji>12*19	m m m	 200,000 228,000	 428,000
24 d.1	KNR 2-02 1501-02	Jednokrotne gruntowanie (ściany) silikatowym środkiem gruntującym do tynków mineralnych Caparol Konzentrat 111 (10l) - analogia - powierzchnia całej ściany + 10% 571,983+29,85	m ² m ²	 601,833	 601,833
25 d.1	KNR AT-07 0107-01	Nanoszenie środka (ściany) Capatox firmy Caparol lub preparat podobny innej firmy na powierzchnie zewnętrzne - agregatem malarskim; podłoże: tynk - analogia - powierzchnia jak w poz. powyżej 601,833	m ² m ²	 601,833	 601,833
26 d.1	KNR 2-02 1505-10	Dwukrotne malowanie (ściany) farbami silikatowymi (krzemianowymi) wzmocnionymi siloksami Caparol Silitol Compact (12,5l) powierzchni zewnętrznych - tynków gładkich zagruntowanych Powierzchnia ściany jak w poz. powyżej 601,833	m ² m ²	 601,833	 601,833
27 d.1	KNR AT-08 0101-02	Przygotowanie podłoża dla zabezpieczenia przed graffiti - oczyszczenie powierzchni porowatych - pas o wysokości 3,00 m na elewacji podwórzowej (ściany + ościeża + 20%) - również bramy wejściowej. 3,00*23,46-2*1,00*1,00-2,10*1,00	m ² m ²	 66,280	 66,280
28 d.1	KNR AT-08 0103-01	Wykonanie zabezpieczenia przed graffiti środkiem ANTIGRAF - agregatem malarskim z pompą ręczną podłoża z granitu, marmuru o fakturze nacinanej, pilowanej, przecinanej - analogia (tynk) 66,280	m ² m ²	 66,280	 66,280
29 d.1	KNR 4-01 0354-12 analogia	Wykucie z muru podokienników betonowych i ceglanych 0,8*10+0,7*5+1,0*5+1,2*5+0,7*5+0,8*5	m m	 30,000	 30,000
30 d.1	KNR 4-01 0205-05 analogia	Naprawa podłoża betonowego o pow.zniszczonej do 0.5 m ² -NOWE PARAPETY BETONOWE 35,0	miejs. miejs.	 35,000	 35,000
31 d.1	KNR 2-02 0507-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy z cynku-PARAPETY OKIENNE 30,0*0,55	m ² m ²	 16,500	 16,500
32 d.1	KNR 4-04 0901-03	Ogrodzenia drewniane z przesel przenosnych - ustawienie <elewacja od podworka> 22,0	m m	 22,000	 22,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
33 d.1	KNR 4-04 0901-01 analogia	Ogrodzenia z siatki z przesł przenośnych -tylko materiał wykorzystanie 30%	m		
		22,0	m	22,000	
				RAZEM	22,000
34 d.1	KNR 4-04 0901-04 analogia	Ogrodzenia drewniane z przesł przenośnych - rozebranie	m		
		22,0	m	22,000	
				RAZEM	22,000
35 d.1	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		19,0+19,0+(4,5+1,5)*2	m	50,000	
				RAZEM	50,000
36 d.1	KNR 4-01 0528-05 analogia	Uzupełnienie kolanek lub załamów z blachy z cynku	szt.		
		2*4	szt.	8,000	
				RAZEM	8,000
37 d.1	KNR-W 2-02 0529-02	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej i blachy z TYTAN CYNK	m		
		50,0	m	50,000	
				RAZEM	50,000
38 d.1	KNR 4-01 0108-17 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość 19.0 km	m ³		
		5,84	m ³	5,840	
				RAZEM	5,840
39 d.1	wycena indywidualna	Przyjęcie gruzu na wysypisko - utylizacja z potwierdzeniem w postaci karty przyjęcia pojazdu	m ³		
		5,84*1,2	m ³	7,008	
				RAZEM	7,008
2	REMONT BALKONÓW 3 szt elewacji podwórzowej-BALKONY KTÓRE NIE SA ZABUDOWANE				
40 d.2	KNR 4-01 0804-07	Zerwanie posadzki cementowej	m ²		
		2,6*1,3*3	m ²	10,140	
				RAZEM	10,140
41 d.2	KNR 4-01 0519-06	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - pierwsza warstwa	m ²		
		10,14	m ²	10,140	
				RAZEM	10,140
42 d.2	KNR 4-01 0519-07	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - następna warstwa	m ²		
		10,14	m ²	10,140	
				RAZEM	10,140
43 d.2	KNR 2-02 0123-06	Okładanie (szpaldowanie) belek żelbetowych lub stalowych ceglami grubości 1/2 ceg.-balkony	m ²		
		2,6*4*0,20	m ²	2,080	
				RAZEM	2,080
44 d.2	KNR 4-01 0703-03	Umocowanie siatki 'Rabitz' na stopkach belek	m		
		2,6*0,20*4	m	2,080	
				RAZEM	2,080
45 d.2	KNR 4-01 0704-03	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową obmiar poz.powyżej	m ²		
		2,080	m ²	2,080	
				RAZEM	2,080
46 d.2	KNR 4-01 0705-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy uprzednio zamurowanych ceglami lub dachówkami-szpaldowanie balkonu	m		
		2,6*4	m	10,400	
				RAZEM	10,400
47 d.2	KNR 4-01 0351-04	Rozebranie stropów ceramicznych gęstożebrowych 40% powierzchni powyżej	m ²		
		10,14*0,40	m ²	4,056	
				RAZEM	4,056
48 d.2	KNR 19-01 0320-02	Uzupełnienie ceramicznych stropów Kleina gr. 1/2 cegły poz. powyżej	m ²		
		4,056	m ²	4,056	
				RAZEM	4,056
49 d.2	KNR-W 4-01 0608-05	Wymiana podsypki z tłucznia ceglanego na warstwę keramzytu grub. 10 cm - cała nawierzchnia	m ²		
		4,056	m ²	4,056	
				RAZEM	4,056

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
50	KNR-W 2-02	Isolacja z papy termozgrzewalnej dwuwarstwowej	m ²		
d.2	0504-02	- cała nawierzchnia	m ²	10,140	
		10,14		RAZEM	10,140
51	KNR 2-02 1102-	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.20 mm zatarte na ostro	m ²		
d.2	01 analogia	poz. powyżej	m ²	10,140	
		10,14		RAZEM	10,140
52	KNR 2-02 1106-	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na ostro gr.25mm	m ²		
d.2	01	cała nawierzchnia	m ²	10,140	
		10,14		RAZEM	10,140
53	KNR 2-02 1106-	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte - pogrubienie posadzki o 1 cm	m ²		
d.2	03	Krotność = 4	m ²	10,140	
		10,14		RAZEM	10,140
54	KNR 2-02 1106-	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową	m ²		
d.2	07		m ²	10,140	
		10,14		RAZEM	10,140
55	KNR 0-29 0635-	Przygotowanie powierzchni poziomych pod uszczelnienia	m ²		
d.2	01		m ²	10,140	
		10,14		RAZEM	10,140
56	KNR 0-29 0640-	Wysokoelastyczna izolacja powierzchni poziomych - szpachlowanie masą SUPERFLEX-10	m ²		
d.2	01		m ²	10,140	
		10,14		RAZEM	10,140
57	KNR 0-29 0638-	Isolacja poziomych szczelin dylatacyjnych taśmami SUPERFLEX-B 240	m		
d.2	01	(2,6+2,6+1,3+1,3)*3	m	23,400	
				RAZEM	23,400
58	KNR 4-01 0702-	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej pasami o szerokości do 20 cm- TYNK NA ŚCIANIE ZEBY ZROBIC WYKLEJKI Z PAPY DLA IZOLACJI BALKONÓW	m		
d.2	05	(2,6+1,3+2,6+1,3)*3	m	23,400	
				RAZEM	23,400
59	KNR 4-01 0705-	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 30 cm na murach z cegieł lub ścianach	m		
d.2	02	23,40	m	23,400	
				RAZEM	23,400
60	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
d.2	1134-01		m ²	10,140	
		10,14		RAZEM	10,140
61	KNR 0-12 1118-	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą	m ²		
d.2	03	Cała nawierzchnia	m ²	10,140	
		10,14		RAZEM	10,140
62	KNR 0-12 1119-	Cokoliki, z płytek o wymiarach 30 x 30 cm i wysokości cokolika równej 15 cm	m		
d.2	02	(2,6+1,3+2,6+1,3)*3	m	23,400	
				RAZEM	23,400
63	KNR 4-01 0701-	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach płaskich, belkach, biegach i spocznikach schodów o powierzchni odbicia ponad 5 m ² -podniebienie balkonów	m ²		
d.2	11	(2,6*1,3)*3	m ²	10,140	
		< balustrada od wewnętrznej strony balkonu>(2,6*0,95)*3	m ²	7,410	
				RAZEM	17,550
64	KNR 2-02 0902-	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. III na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych (balkony i loggie) wykonywane ręcznie-balkony balustrada+ podniebienia	m ²		
d.2	01	17,55	m ²	17,550	
				RAZEM	17,550
65	ZKNR C-2	Gruntowanie podłoża - pierwsza warstwa pod tynk silikatowy	m ²		
d.2	0112-01	< podniebienia balkonu>10,14	m ²	10,140	
		< balustrada balkonu od wewnętrznej strony> 2,6*3*0,95	m ²	7,410	
		< balustrada balkonu od zewnętrznej strony> 2,6*4*1,0<plus balustrada balkonu zabudowane-go>	m ²	10,400	
				RAZEM	27,950
66	ZKNR C-2	Zatopienie jednej warstwy siatki na ścianach i stropach-balkony balustrad+podniebienia	m ²		
d.2	0105-07	27,95	m ²	27,950	
				RAZEM	27,950
67	KNR AT-31	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy akrylowy Atlas Ceramit SN -wykonany ręcznie na podniebieniu	m ²		
d.2	0501-03	27,95	m ²	27,950	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
68	KNR AT-31 d.2 0601-02	Malowanie elewacji farbą silikonową - wykonane ręcznie; podłoże silnie chłoneące	m ²	RAZEM	27,950
		27,95	m ²	27,950	
				RAZEM	27,950
69	KNR-W 4-02 d.2 0217-07	Wymiana wpustu ściekowego żeliwnego podłogowego o śr. 50 mm	szt.		
		3	szt.	3,000	
				RAZEM	3,000
70	KNR 4-01 0208- d.2 03	Przebicie otworów o powierzchni do 0.05 m2 w elementach z betonu żwirowego o grubości do 30 cm	szt.		
		3	szt.	3,000	
				RAZEM	3,000
71	KNR 4-01 0206- d.2 02	Zabetonowanie otworów w stropach i ścianach o pow.do 0.1 m2 przy głębok. ponad 10 cm	szt.		
		3	szt.	3,000	
				RAZEM	3,000
72	KNR 4-01 0535- d.2 06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		18,0	m	18,000	
				RAZEM	18,000
73	KNR 2-02 0511- d.2 01	Rury spustowe okrągłe o śr. 8 cm z blachy z cynku	m		
		18,0	m	18,000	
				RAZEM	18,000
74	KNR 4-01 1301- d.2 03	Wymiana lub uzupełnienie balustrad schodowych lub balkonowych prostych Rury stalowe d 400 mm- elementy poziome. podwyższenie balustrady -do wysokosc 110 cm 2,6*3	m		
			m	7,800	
				RAZEM	7,800
75	d.2 analiza indywidualna	Rozebranie na 4 pietrze zadaszenia balkonu z szkła zbrojonego +konstrukcja metalowa	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
76	KNR 4-01 0108- d.2 11 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość 19 km	m ³		
		< posadzka>10,14*0,15	m ³	1,521	
		< tynk>27,95*0,025	m ³	0,699	
		< inne+zadzazszenie>0,9	m ³	0,900	
				RAZEM	3,120
77	d.2 wycena indywidualna	Przyjęcie gruzu na wysypisko	m ³		
		3,12*1,3	m ³	4,056	
				RAZEM	4,056
3	REMONT BALKONÓW 1 szt elewacji podwórzowej-prawa strona - balkon nie zabudowany				
78	KNR 4-01 0804- d.3 07	Zerwanie posadzki cementowej	m ²		
		4,5*2,6	m ²	11,700	
				RAZEM	11,700
79	KNR 4-01 0519- d.3 06	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - pierwsza warstwa	m ²		
		11,70	m ²	11,700	
				RAZEM	11,700
80	KNR 4-01 0519- d.3 07	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - następna warstwa	m ²		
		11,70	m ²	11,700	
				RAZEM	11,700
81	KNR 2-02 0123- d.3 06	Okładanie (szpaldowanie) belek żelbetowych lub stalowych ceglami grubości 1/2 ceg.-balkony+ balkony zabudowane	m ²		
		2,6*4	m ²	10,400	
				RAZEM	10,400
82	KNR 4-01 0703- d.3 03	Umocowanie siatki 'Rabitz'a' na stopkach belek	m		
		2,6*4	m	10,400	
				RAZEM	10,400
83	KNR 4-01 0704- d.3 03	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciagnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową obmiar poz.powyżej	m ²		
		2,6*0,2*4	m ²	2,080	
				RAZEM	2,080
84	KNR 4-01 0705- d.3 01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy uprzednio zamurowanych ceglami lub dachówkami-szpaldowanie balkonu	m		
		2,6*4	m	10,400	
				RAZEM	10,400

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
85	KNR 4-01 0351-d.3 04	Rozebrawie stropów ceramicznych gęstożebrowych 30% powierzchni powyżej 11,70*0,30	m ² m ²	 3,510	
				RAZEM	3,510
86	KNR 19-01 d.3 0320-02	Uzupełnienie ceramicznych stropów Kleina gr. 1/2 cegły poz. powyżej 3,51	m ² m ²	 3,510	
				RAZEM	3,510
87	KNR-W 4-01 d.3 0608-05	Wymiana podsypki z tłucznia ceglanego na warstwę keramzytu grub. 10 cm - cała nawierzchnia 3,51	m ² m ²	 3,510	
				RAZEM	3,510
88	KNR-W 2-02 d.3 0504-02	Izolacja z papy termozgrzewalnej dwuwarstwowej - cała nawierzchnia 11,70	m ² m ²	 11,700	
				RAZEM	11,700
89	KNR 2-02 1102-d.3 01 analogia	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.20 mm zatarte na ostro poz. powyżej 11,70	m ² m ²	 11,700	
				RAZEM	11,700
90	KNR 2-02 1106-d.3 01	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na ostro gr.25mm cała nawierzchnia 11,70	m ² m ²	 11,700	
				RAZEM	11,700
91	KNR 2-02 1106-d.3 03	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte - pogrubienie posadzki o 1 cm Krotność = 4 11,70	m ² m ²	 11,700	
				RAZEM	11,700
92	KNR 2-02 1106-d.3 07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową 11,70	m ² m ²	 11,700	
				RAZEM	11,700
93	KNR 0-29 0635-d.3 01	Przygotowanie powierzchni poziomych pod uszczelnienia 11,70	m ² m ²	 11,700	
				RAZEM	11,700
94	KNR 0-29 0640-d.3 01	Wysokoelastyczna izolacja powierzchni poziomych - szpachlowanie masą SUPERFLEX-10 11,70	m ² m ²	 11,700	
				RAZEM	11,700
95	KNR 0-29 0638-d.3 01	Izolacja poziomych szczelin dylatacyjnych taśmami SUPERFLEX-B 240 (2,6+4,5)*2	m m	 14,200	
				RAZEM	14,200
96	KNR 4-01 0702-d.3 05	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej pasami o szerokości do 20 cm- TYNK NA SCIANIE ZEBY ZROBIC WYKLEJKI Z PAPY DLA IZOLACJI BALKONÓW (4,5+4,5+2,6+2,6)	m m	 14,200	
				RAZEM	14,200
97	KNR 4-01 0705-d.3 02	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 30 cm na murach z cegieł lub ścianach 14,20	m m	 14,200	
				RAZEM	14,200
98	NNRNKB 202 d.3 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 11,70	m ² m ²	 11,700	
				RAZEM	11,700
99	KNR 0-12 1118-d.3 03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą Cała nawierzchnia 11,70	m ² m ²	 11,700	
				RAZEM	11,700
100	KNR 0-12 1119-d.3 02	Cokoliki, z płytek o wymiarach 30 x 30 cm i wysokości cokolika równej 15 cm 4,5+4,5+2,6+2,6	m m	 14,200	
				RAZEM	14,200
101	ZKNR C-2 d.3 0112-01	Gruntowanie podłoża - pierwsza warstwa pod tynk silikatowy < podniebienia balkonu>0 < balustrada balkonu od wewnętrznej strony> (2,6+4,5+2,6)*0,95 < balustrada balkonu od zewnętrznej strony> 2,6*4*1,0< balustrady balkonów zabudowanych>	m ² m ² m ²	 0,000 9,215 10,400	
				RAZEM	19,615
102	ZKNR C-2 d.3 0105-07	Zatopienie jednej warstwy siatki na ścianach i stropach-balkony balustrad+podniebienia 19,615	m ² m ²	 19,615	
				RAZEM	19,615

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
103 d.3	KNR AT-31 0501-03	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy akrylowy Atlas Ceramit SN -wykonany ręcznie na podniebie- niu 19,615	m ² m ²	 19,615	
				RAZEM	19,615
104 d.3	KNR AT-31 0601-02	Malowanie elewacji farbą silikonową - wykonane ręcznie; podłoże silnie chłonna 19,615	m ² m ²	 19,615	
				RAZEM	19,615
105 d.3	KNR-W 4-02 0217-07	Wymiana wpustu ściekowego żeliwnego podłogowego o śr. 50 mm 1	szt. szt.	 1,000	
				RAZEM	1,000
106 d.3	KNR 4-01 0208- 03	Przebiecie otworów o powierzchni do 0.05 m2 w elementach z betonu żwirowego o grubości do 30 cm 1	szt. szt.	 1,000	
				RAZEM	1,000
107 d.3	KNR 4-01 0206- 02	Zabetonowanie otworów w stropach i ścianach o pow.do 0.1 m2 przy głębok. ponad 10 cm 1	szt. szt.	 1,000	
				RAZEM	1,000
108 d.3	KNR 4-01 0535- 06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku 18,0	m m	 18,000	
				RAZEM	18,000
109 d.3	KNR 2-02 0511- 01	Rury spustowe okrągłe o śr. 8 cm z blachy z cynku 18,0	m m	 18,000	
				RAZEM	18,000
110 d.3	KNR 4-01 1301- 03	Wymiana lub uzupełnienie balustrad schodowych lub balkonowych prostych Rury stalowe d 400 mm- elementy poziome. podwyższenie balustrady -do wysokosc 110 cm 2,6+4,5	m m	 7,100	
				RAZEM	7,100
111 d.3	KNR 4-01 0108- 11 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odleglosc 19 km 11,70*0,15+<inne>0,5	m ³ m ³	 2,255	
				RAZEM	2,255
112 d.3	wycena indywi- dualna	Przyjęcie gruzu na wysypisko 2,255*1,3	m ³ m ³	 2,932	
				RAZEM	2,932
4		WYMIANA OKIENNEK piwnicznych - rozwierno-uchylne ,oraz montaz krat w okienkach -od podworza 5 szt			
4.1					
113 d.4.1	KNR 4-01 0354- 03	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 1 m2 <podworko>5	szt. szt.	 5,000	
				RAZEM	5,000
114 d.4.1	KNR 0-19 1023- 08 analogia	Montaż okien i uchylno-rozwiernych z PCVz MIKROWENTYLACJA z obróbką obsadzenia o pow. do 1.5 m2 1,0*1,0*5	m ² m ²	 5,000	
				RAZEM	5,000
115 d.4.1	KNR 4-01 0708- 02	Wykon.tynków zwykłych wewn.kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach szer.do 25 cm (1,0+1,0)*2*5	m m	 20,000	
				RAZEM	20,000
116 d.4.1	KNR 4-01 0320- 04	Obsadzenie krat stalowych w ścianach z cegieł 5*4	gniazd. gniazd.	 20,000	
				RAZEM	20,000
117 d.4.1	wycena indywi- dualna	Wykonanie krat metalowych 5 szt 1,0*1,0 w warsztacie - policzyc gotowe kraty 5	szt szt	 5,000	
				RAZEM	5,000
4.2		MONTAZ DRZWI od podwórza ocieplone- grubosc blachy na drzwi 2mm- drzwi na zamowienie			
118 d.4.2	KNR 4-01 0354- 04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 2 m2 1	szt. szt.	 1,000	
				RAZEM	1,000
119 d.4.2	KNR 4-01 0320- 02	Obsadzenie ościeżnic stalowych o pow.otworu do 2.0 m2 w ścianach z cegieł -doliczyc do ma- teriału drzwi stalowe - DRZWI MAJA BYC WYKONANE Z BLACHY GRUBOSC 2 mm- na za- mowienie- nie typu drzwi przemyslowe-W MATERIALE PROSZE POLICZYC DRZWI METALO- WE OCIEPLONE 2,0	m ² m ²	 2,000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
120	KNR 4-01 0320- d.4.2 10	Uszczelnienie styków ościeżnic ze ścianami (2,0+2,0+1,0)*2	m m	RAZEM 10,000	2,000 10,000
121	KNR 4-01 0711- d.4.2 02	Uzup.tynk.zwyk.wew.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z cegły i pustaków (do 2m2 w 1 miej.) 2,0*0,4+1,0*0,5+2,0*0,45	m ² m ²	RAZEM 2,200	2,200
122	KNR 4-01 0920- d.4.2 32	Montaż wkładki dorobionej do istniejących kluczy 1	szt. szt.	RAZEM 1,000	1,000
123	KNR 4-01 0920- d.4.2 21	Założenie na nowym miejscu klamek z rozetami 1	szt. szt.	RAZEM 1,000	1,000
124	KNR 4-01 0711- d.4.2 02	Uzup.tynk.zwyk.wew.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z cegły i pustaków (do 2m2 w 1 miej.) (2,0+2,0+1,0)*0,6	m ² m ²	RAZEM 3,000	3,000
5	REMONT ELEWACJI FRONTOWEJ od ulicy Nowowiejskiej				
125	d.5 wycena indywidualna	Koszt zajęcia chodnika -opłata do ZDIUM- (0,5+17,87+0,5)*2,5 90 DNI ZAJĘCIA CHODNIKA 1	szt. szt.	RAZEM 1,000	1,000
126	d.5 kalk. własna	Projekt tymczasowej organizacji ruchu zastępczego wraz z uzgodnieniem ZDIUM 1	kpl. kpl.	RAZEM 1,000	1,000
127	cena zakładowa d.5 cena zakładowa	Wykonanie i konserwacja oznakowania 1	szt. szt.	RAZEM 1,000	1,000
128	KNR 2-02 1604- d.5 04	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wys.do 25 m (0,50+17,87+0,50)*19,65	m ² m ²	RAZEM 370,796	370,796
129	KNR 2-02 r.16 d.5 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 3 (poz.: 130,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,184,185,186,187,188,189,192,193,194,195,196,197,198,199,200)			
130	KNR 2-02 1613- d.5 04	Instalacje odgromowe na rusztowaniach zewnętrznych przysięciennych wysokości do 25 m 370,796	m ² m ²	RAZEM 370,796	370,796
131	KNR 2-02 1614- d.5 04	Daszki ochronne ciągle wolnostojące nad przejściami dla pieszych o konstrukcji drewnianej Główna brama wejściowa. 9,00*2,20	m ² m ²	RAZEM 19,800	19,800
132	NNRNKB 202 d.5 1622a-01	(z.VIII) Osłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych 370,796	m ² m ²	RAZEM 370,796	370,796
133	KNR 19-01 d.5 0832-04	Zabezpieczenie stolarki folią (Vkond + IV kond. + III kond. + II kond. + I kond.) Okna + drzwi 32*1,10*2,10+7*1,20*3,00+6*2,10*0,60+3*2,10*1,60+1,40*3,00+2,50*3,00	m ² m ²	RAZEM 128,460	128,460
134	KNR 4-01 0535- d.5 08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych,okapów,kolnierzy,gzymsów itp.z blachy nie nadającej się do użytku (gzymsy, balkony, naczółki) <okna> 28*1,0*0,40 < balkony> (3,0+0,5+0,5)*7*0,40+(3,0*0,3)*7+< opierzenie dolne> (3,0*7)*0,30+6,5*0,3 < balkon na wykuszu>6,5*0,40+6,5*0,3 < gzyms elewacji>(17,87*3)*0,30	m ² m ² m ² m ²	RAZEM 11,200 25,750 4,550 16,083	57,583
135	KNR-W 2-02 d.5 0921-04	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy obmiar poz.powyżej 57,583	m ² m ²	RAZEM 57,583	57,583
136	KNR 2-02 0507- d.5 02	Obróbki przy szer.w rozw.ponad 25cm- z blachy z cynku Obmiar poz. powyżej 57,583	m ² m ²	RAZEM 57,583	57,583

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
137	KNR 4-01 0532-d.5	Montaż listwy z kolcami przeciw ptakom (listwa l=0,5m)	m		
	07 - analogia	17,87*3+<balkony>(3,0+3,0)*7+<wykusz> 7,0+7,0+7,0+<paraapety>50,0	m	166,610	
				RAZEM	166,610
138	KNR 5-08 0802-d.5	Mechaniczne wykonanie ślepych otworów w cegle głęb.do 8cm i śr.do 10mm (gzymsy)	szt.		
	01	obmiar poz.10*5szt/m2	szt.	333,220	
		166,61*2		RAZEM	333,220
139	KNR 5-08 0809-d.5	Osadzenie w podłożu kołków plastikowych rozporowych w gotowych ślepych otworach.	szt.		
	01	poz.122	szt.	33,220	
		33,22		RAZEM	33,220
140	KNR 4-01 0701-d.5	Odbicie tynków zewn.z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o pow. odbicia do 5 m2	m ²		
	02	Mur zewnętrzny + powierzchnie ścian balkonów	m ²	56,327	
		Szacunkowo 20% powierzchni muru	m ²	4,760	
		(19,65*(17,87+0,60+0,60+0,50+0,50+0,80)-128,460)*0,20			
		< podniebienia balkonów> (0,8*3,0)*7*0,20+<wykusz>7,0*0,2			
				RAZEM	61,087
141	KNR 19-01 0828-02	Wykucie starych spoin na murach z cegły zabytkowej - mury z wystrojem architektonicznym.	m ²		
		7 % powierzchni muru	m ²	21,381	
		0,07*(410,10+16,8+7,0-128,46)		RAZEM	21,381
142	Cena prod HE-d.5	Naprawa uszkodzonych ścian - rysy pionowe wg technologii HELIFIX, wzmocnienie elementu prętami ze stali nierdzewnej-CENA OBEJMUJE WYKONANIE BRUZD BRUZDOWNICĄ DWU-TARCZOWĄ ORAZ OWIERCENIE OTWORÓW POD WKLEJENIE PRETÓW HELIBAR	m		
	analiza indywidualna	1,50*3*12	m	54,000	
				RAZEM	54,000
143	KNR 2-02 0923-d.5	Naprawa zarysowań ścian przez iniekcję wypełniającą (np żywicą polimerową lub zaczynem na bazie zaprawy cementowej).	m ²		
	01 analogia	Szacunkowo = 2% powierzchni muru	m ²	6,109	
		0,02*305,44		RAZEM	6,109
144	KNR 2-02 0817-d.5	Osiatkowanie tynku zewn.na ścianach	m ²		
	01	Szacunkowo = 10% powierzchni muru	m ²	30,544	
		0,10*305,44		RAZEM	30,544
145	KNR 4-01 0704-d.5	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową	m ²		
	03	obmiar poz.powyżej	m ²	30,544	
		30,544		RAZEM	30,544
146	KNR 2-02 0910-d.5	Tynki zewn.szlachetne renowacyjne gładzone wyk.ręcznie na ościeżach o szer.do 30cm i powierzchniach pionowych - analogia	m ²		
	03	30,544	m ²	30,544	
				RAZEM	30,544
147	KNR 0-23 2611-d.5	Przygotowanie starego podłoża - oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m ²		
	01	< elewacja>(17,87+0,6+0,6+0,5+0,5+0,8)*19,65	m ²	410,096	
		<podniebienia balkonów> 16,80+7,0	m ²	23,800	
		<minus okna> -128,46	m ²	-128,460	
				RAZEM	305,436
148	KNR AT-07 0107-01	Nanoszenie środka (ściany + ościeża +10%) Capatox firmy Caparol lub preparat podobny innej firmy na powierzchnie zewnętrzne - agregatem malarskim; podłoże: cegła - analogia - powierzchnia tylko tynkowana + 10%	m ²		
		305,804*1,10	m ²	336,384	
				RAZEM	336,384
149	KNR AT-26 0301-02	Systemowe tynki wykańczające na ścianach - tynki z włóknem o gr. 1 mm-Sto Level Combi	m ²		
	analogia	336,384	m ²	336,384	
				RAZEM	336,384
150	KNR AT-26 0301-02	Systemowe tynki wykańczające na ścianach - tynki z włóknem o gr. 1 mm	m ²		
	analogia	336,384	m ²	336,384	
				RAZEM	336,384
151	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami Sylitol Minerwa firmy Caparol - aparatami z napędem ręcznym lubi "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe (ściany + ościeża + 10%)	m ²		
		336,384	m ²	336,384	
				RAZEM	336,384

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
152	KNR 2-02 1505-d.5 10	Dwukrotne malowanie (ściany) farbami silikatowymi (krzemianowymi) wzmocnionymi siloksami Caparol Silitol Compact (12,5l) powierzchni zewnętrznych - tynków gładkich zagruntowanych Powierzchnia ściany jak w poz. powyżej	m ²		
		336,384	m ²	336,384	
				RAZEM	336,384
153	KNR AT-08 d.5 0101-02	Przygotowanie podłoża dla zabezpieczenia przed graffiti - oczyszczenie powierzchni porowatych - pas o wysokości 3,00 m na elewacji frontowej (ściany + ościeża + 20%) - również bramy wejściowej.	m ²		
		3,00*17,87-5*2,00*1,10*0,60	m ²	47,010	
				RAZEM	47,010
154	KNR AT-08 d.5 0103-01	Wykonanie zabezpieczenia przed graffiti środkiem ANTIGRAF - agregatem malarskim z pompą ręczną podłoża z granitu, marmuru o fakturze nacinanej, piłowanej, przecinanej - analogia (tynk)	m ²		
		47,010	m ²	47,010	
				RAZEM	47,010
155	KNR 4-01 0108-d.5 17	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km	m ³		
		51,90*0,03+15,70*1,60*0,035	m ³	2,436	
				RAZEM	2,436
156	KNR 4-01 0108-d.5 18	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji gruzo- i żużło-betonowych na odległość do 1 km	m ³		
		Krotność = 14	m ³	2,436	
		2,436	m ³	2,436	
				RAZEM	2,436
157	d.5 wycena indywidualna	Przyjęcie gruzu na wysypisko - utylizacja z potwierdzeniem w postaci karty przyjęcia pojazdu	m ³		
		2,436	m ³	2,436	
				RAZEM	2,436
6	ELEMENTY SZTUKATERII ELEWACJI FRONTOWEJ				
158	KNR 2-02 0918-d.6 03	Zewn.bonie prostok.w tynku szlachetnym - uzupełnienie 35 %	m		
		0,35*(17,85*5)	m	31,238	
				RAZEM	31,238
159	TZKNBK IX d.6 3105-03	Wykonanie (uzupełnienie- naprawa) detali architektonicznych-TRALKI BALKONOWE	szt.		
		30,0	szt.	30,000	
				RAZEM	30,000
160	TZKNBK IX d.6 5432-01	Oczyszczenie detali architektonicznych z brudu przy użyciu szczotek - analogia (tralki balkonu + postacie nad oknami)	szt.		
		10*7+6	szt.	76,000	
				RAZEM	76,000
161	KNR 19-01 d.6 0829-03	Oczyszczenie ścierne lub chemiczne wykutych spoin - filary, pilastry, -wejscie do budynku	m ²		
		10,0	m ²	10,000	
				RAZEM	10,000
162	KNR-W 4-01 d.6 0316-04 analogia	Uzupełnienie elementów architektonicznych zaprawą sztukatorską.-wejscie do budynku	m ³		
		0,85	m ³	0,850	
				RAZEM	0,850
7	REMONT BALKONÓW 7 szt + balkon na wykuszu 1 szt elewacji Frontowej				
163	KNR 4-01 0804-d.7 07	Zerwanie posadzki cementowej	m ²		
		(3,0*0,8)*7+<wykus> 5,0*1,0	m ²	21,800	
				RAZEM	21,800
164	KNR 2-02 0123-d.7 06	Okladanie (szpaldowanie) belek żelbetonowych lub stalowych ceglami grubości 1/2 ceg.-balkony	m ²		
		(3,0+0,4+0,4)*7+0,15+(6,5*0,15)	m ²	27,725	
				RAZEM	27,725
165	KNR 4-01 0703-d.7 03	Umocowanie siatki 'Rabitza' na stopkach belek	m		
		(3,0+0,4+0,4)*7+6,5	m	33,100	
				RAZEM	33,100
166	KNR 4-01 0704-d.7 03	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciagnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową obmiar poz.powyżej	m ²		
		21,90*0,15	m ²	3,285	
				RAZEM	3,285
167	KNR 4-01 0705-d.7 01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy uprzednio zamurowanych ceglami lub dachówkami-szpałdowanie balkonu	m		
		(3,0+0,8+0,8)*7	m	32,200	
				RAZEM	32,200
168	KNR 4-01 0351-d.7 04	Rozebranie stropów ceramicznych gęstożebrowych	m ²		
		20% powierzchni powyżej			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		21,80*0,20	m ²	4,360	
				RAZEM	4,360
169	KNR 19-01 d.7 0320-02	Uzupełnienie ceramicznych stropów Kleina gr. 1/2 cegły poz. powyżej 4,36	m ²		
			m ²	4,360	
				RAZEM	4,360
170	KNR-W 4-01 d.7 0608-05	Wymiana podsypki z tłucznia ceglanego na warstwę keramzytu grub. 10 cm - cała nawierzchnia 21,80	m ²		
			m ²	21,800	
				RAZEM	21,800
171	KNR 2-02 1102- d.7 01 analogia	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.20 mm zatarte na ostro poz. powyżej 21,80	m ²		
			m ²	21,800	
				RAZEM	21,800
172	KNR-W 2-02 d.7 0504-02	Izolacja z papy termozgrzewalnej dwuwarstwowe - cała nawierzchnia 21,80	m ²		
			m ²	21,800	
				RAZEM	21,800
173	KNR 2-02 1106- d.7 01	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na ostro gr.25mm cała nawierzchnia 21,80	m ²		
			m ²	21,800	
				RAZEM	21,800
174	KNR 2-02 1106- d.7 03	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte - pogrubienie posadzki o 1cm poz. powyżej krotność 2 21,80	m ²		
			m ²	21,800	
				RAZEM	21,800
175	KNR 2-02 1106- d.7 07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową 21,80	m ²		
			m ²	21,800	
				RAZEM	21,800
176	KNR 0-29 0635- d.7 01	Przygotowanie powierzchni poziomych pod uszczelnienia 21,80	m ²		
			m ²	21,800	
				RAZEM	21,800
177	KNR 0-29 0640- d.7 01	Wysokoelastyczna izolacja powierzchni poziomych - szpachlowanie masą SUPERFLEX-10 21,80	m ²		
			m ²	21,800	
				RAZEM	21,800
178	KNR 0-29 0638- d.7 01	Izolacja poziomych szczelin dylatacyjnych taśmami SUPERFLEX-B 240 (3,0+3,0+0,8+0,8)*7+(5,0+4,0)	m		
			m	62,200	
				RAZEM	62,200
179	NNRNKB 202 d.7 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłożu preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierz- chnie poziome 21,80	m ²		
			m ²	21,800	
				RAZEM	21,800
180	KNR 0-12 1118- d.7 03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą Cała nawierzchnia 21,80	m ²		
			m ²	21,800	
				RAZEM	21,800
181	KNR 0-12 1119- d.7 02	Cokoliki, z płytek o wymiarach 30 x 30 cm i wysokości cokolika równej 15 cm 62,20	m		
			m	62,200	
				RAZEM	62,200
182	KNR 4-01 0702- d.7 04	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej pasami o szerokości do 15 cm- WYWINIĘCIE PAPY pod tynk < balkony > (3,0+3,0+0,8+0,8)*7+9,0	m		
			m	62,200	
				RAZEM	62,200
183	KNR 4-01 0705- d.7 01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł lub ścia- nach z betonu pokrywającego bruzdy uprzednio zamurowanych ceglami lub dachówkami- PO WYKONANIU IZOLACJI Z PAPY 62,20	m		
			m	62,200	
				RAZEM	62,200
184	KNR-W 4-02 d.7 0217-07	Wymiana wpustu ściekowego żeliwnego podłogowego o śr. 50 mm 3+4+1	szt.		
			szt.	8,000	
				RAZEM	8,000
185	KNR 4-01 0208- d.7 03	Przebicie otworów o powierzchni do 0.05 m2 w elementach z betonu żwirowego o grubości do 30 cm 7+1	szt.		
			szt.	8,000	
				RAZEM	8,000
186	KNR 4-01 0206- d.7 02	Zabetonowanie otworów w stropach i ścianach o pow.do 0.1 m2 przy głębok. ponad 10 cm 7+1	szt.		
			szt.	8,000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	8,000
187	KNR 4-01 0535-d.7 06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		2*13,50	m	27,000	
				RAZEM	27,000
188	KNR 2-02 0511-d.7 01	Rury spustowe okrągłe o śr. 8 cm z blachy z cynku	m		
		27,0	m	27,000	
				RAZEM	27,000
189	KNR 4-01 1301-d.7 03	Wymiana lub uzupełnienie balustrad schodowych lub balkonowych prostych Rury stalowe d 400 mm- elementy poziome. podwyższenie balustrady-NA WYKUSZU-BALKON JUŻ JEST WYKONANE PODWYZSZENIE 7*(3,0+0,4+0,4)	m		
			m	26,600	
				RAZEM	26,600
190	KNR 4-01 0108-d.7 11 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzmozwanego samochodami samowyladowczymi na odległość 19 km	m ³		
		21,80*0,15+<inne> 1,0	m ³	4,270	
				RAZEM	4,270
191	d.7 wycena indywidualna	Przyjęcie gruzu na wysypisko	m ³		
		4,27*1,2	m ³	5,124	
				RAZEM	5,124
8		REMONT GZYMSU DREWNIANEGO-FRONT			
192	KNR 4-01 0535-d.8 08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych,okapów,kolnierzy,gzymsów itp.z blachy nie nadającej się do użytku Remont gzymsu dachowego. 0,85*17,90	m ²		
			m ²	15,215	
				RAZEM	15,215
193	KNR-W 4-01 d.8 0416-01 analogia analiza indywidualna	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - koniec krokwi - Demontaż istniejących oraz wykonanie i montaż elementów konstrukcji wsporczej gzymsu: element-E1 -wspornik =5x20 -100 cm--przyjęto 70 %	szt.		
		10	szt.	10,000	
				RAZEM	10,000
194	KNR 19-01 d.8 0406-05 analiza indywidualna	Wykonanie i montaż konstrukcji wsporczej gzymsu: element- -na uprzednio zamontowanych wspornikach	m		
		17,90	m	17,900	
				RAZEM	17,900
195	TZKNBK XXIV d.8 2405-01 analogia kalk. własna	Wykonanie haków ze stali do umocowania gzymsow elewacyjnych-cybant mocujący element regeneracja istniejących cybantów	szt.		
		18	szt.	18,000	
				RAZEM	18,000
196	KNR 19-01 d.8 0419-08 analogia analiza indywidualna	Odeskowanie szczytów dachowych karnesówką o gr. desek 32 mm promieniste powierzchni ponad 10,0 m2-wykonanie i montaz obudowy deskowej gzymsu -element wraz z elementem detalu-	m ²		
		0,85*17,90	m ²	15,215	
				RAZEM	15,215
197	KNR 4-01 1210-d.8 10 z.sz. 2.2 9912-02	Dwukrotne lakierowanie nowego gzymsu o powierzchni ponad 1.0 m2 - praca na wysokości 10-20 m	m ²		
		15,215	m ²	15,215	
				RAZEM	15,215
198	KNR 4-01 0535-d.8 04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		18,0	m	18,000	
				RAZEM	18,000
199	KNR-W 2-02 d.8 0520-04	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy z cynku	m		
		18,0	m	18,000	
				RAZEM	18,000
200	KNR 4-01 0108-d.8 11 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzmozwanego samochodami samowyladowczymi na odległość 19 km	m ³		
		17,90*0,050+<inne>0,50	m ³	1,395	
				RAZEM	1,395
201	d.8 wycena indywidualna	Przyjęcie gruzu na wysypisko	t		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		1,395*1,1	t	1,535	
				RAZEM	1,535